Diário   Oficial Página 48   28 de Março de 2023 Nº 28.466
<BEGIN:1440643:48>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 007/2023/SEMA

SEMA-PRO-2022/06264

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por
sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, torna público a divulgação
do Edital, cujo objeto é a “Aquisição de Reagentes, Soluções e Meio
de Cultura para Uso Rotineiro pelo Laboratório de Monitoramento
Ambiental da SEMA-MT”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 29 de março de
2023, até às 08h30min do dia 10 de abril de 2023, como referência o horário
de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00min do dia 10 de abril de
2023, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no
seguintes endereços: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br > acessar o portal
da SEPLAG > Superintendências > Aquisições Governamentais. E ainda,
estará disponível para consulta o processo físico na Secretaria de Estado
de Meio Ambiente - SEMA, Rua C, Esquina com Rua F - Palácio Paiaguás -
Centro Político Administrativo - Cuiabá/MT - CEP 78050-970, de segunda à
sexta-feira em horário de expediente. No caso de dúvidas, os interessados
poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3613-7308 e 3613-7270
ou através do endereço eletrônico: licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 27 de março de 2023.

EMANUEL FRANCISCO DE SOUZA
Pregoeiro
SEMA/MT

<END:1440643:48>

<BEGIN:1440665:48>

A Gerencia de Segurança de Barragem da Secretaria de Estado de

Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, conforme prevê o artigo 39 da

Lei nº 7.692/2002, determina a intimação do interessado elencado abaixo,

para atender integralmente as notificações relacionadas no prazo de 120

(cento e vinte) dias, a contar do primeiro dia útil subsequente à publicação,

sob pena de arquivamento definitivo dos respectivos processos, conforme

a Instrução Normativa nº 02 de 17 de dezembro de 2020.

Processo Interessado

35460/2022 Interessado:  Dilceu Rossato
CPF: 389.602.220-20
Responsável técnico: Alencar Cella
Ofício nº 183601 /GSB/ CCRH/SURH/2023

Maria de Fátima Souza Cardoso

Gerencia de Segurança de Barragens

GSB/SEMA
<END:1440665:48>

<BEGIN:1440441:48>

A Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT, em conformidade com o artigo 37 da Constituição Federal de 1988, torna públicas as seguintes

licenças emitidas pela DUD/SEMA/SINOP - Diretoria da Unidade Desconcentrada de Sinop/MT.

Sinop-MT, 24 de março de 2023.

Protocolo                                                                N° Licença Razão Social Atividade Licenciada Município

40470/2022 LP N°316463/2023 Colonizadora Sinop S. A. Condomínio vertical (Residencial e
comercial)

Sinop/MT

370326/2007 LO N°329129/2023 Madeireira Novo Estado LTDA
- EPP

Serraria com desdobro e beneficia-
mento de madeira - Produção de
Cavacos (Picador)

Sinop/MT

Gabriel Conter de São José

Diretor Regional

DUD/SEMA/SINOP
<END:1440441:48>

<BEGIN:1440442:48>

A Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT, em conformidade com o artigo 37 da Constituição Federal de 1988, torna públicas as seguintes

licenças emitidas pela DUD/SEMA/CÁCERES - Diretoria da Unidade Desconcentrada de Cáceres/MT.

Cáceres/MT, 24 de Março de 2023.

Protocolo                                                                N° Licença Razão Social Atividade Licenciada Município

7007976/2022 LAS n° 329123/2023 Centrais elétricas do norte
do Brasil S.A - Eletrobras
Eletronorte

Transmissão de energia elétrica Jauru/MT

Luiz Sergio Lara Garcia

Diretor DUD/SEMA/CÁCERES
<END:1440442:48>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT